お客様各位

EK 小判型ローラーチェーンの品名・寸法変更のご案内

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社の産業機械用 小判型ローラーチェーンの一部製品につきまして、

下記のように品名・寸法が変更となりますので、ご案内申し上げます。

＜＜ 変更内容 ＞＞

① EK50 小判型ローラチェーン  ※品名及び一部寸法が変更となります。

現行品名：EK50C（H=14.4）        新品名：EK50S-C

現行寸法：プレート高さ 14.4mm        新寸法：プレート高さ 15.09mm

② EK80 小判型ローラチェーン  ※品名のみ変更となります。

現行品名：EK80C RP             新品名：品名 EK80S-C

① 及び ② 切り替え時期：2025 年 8 月以降順次切り替えとさせて頂きます。

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

2025 年 8 月吉日

株式会社江沼チヱン製作所